que ficam retificados os seguintes lotes:

LOTE 008

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0008838-10.2008.403.6182

Vara: 4ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo

Partes: FAZENDA NACIONAL X EMPRESA DE MINERAÇAO ROMER LTDA

Em: Valor de avaliação: onde se lê: “R$ 1.400.000,00 (Um milhão e quatrocentos mil reais)”, 
acrescente-se a seguinte informação: “Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 
700.000,00 (Setecentos mil reais)”.

LOTE 016

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0002838-39.2010.403.6500

Vara: 9ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo

[...]

10ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo

Partes: FAZENDA NACIONAL X TIPOGRAFIA ITAMARACA LTDA

Em: Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus:

acrescente-se a seguinte informação: Valor de avaliação: R$ 40.500,00 (Quarenta mil e 

quinhentos reais) e Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 20.250,00 (Vinte mil e 
duzentos e cinquenta reais)

LOTE 113

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0007585-24.2008.403.6105

Vara: 5ª Vara Federal de Campinas

Partes: FAZENDA NACIONAL X SERRA CONSTRUÇOES E COMERCIO LTDA

Em: Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus: